

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Ю.В. Кочурина
(подпись)

Кочурина Юлия Вячеславовна
(фамилия, инициалы)

«05» 04 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад общеразвивающего вида № 102»
(полное наименование работодателя)

153003, г. Иваново, ул. Самойлова, д. 19
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3702018170
(ИНН работодателя)

1023700545483
(ОГРН работодателя)

80.10.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Н.В. Короткова
(подпись)

Короткова Нина Валентиновна
(Ф.И.О.)

05.04.2016г.
(дата)

Н.К. Зубцова
(подпись)

Зубцова Нина Константиновна
(Ф.И.О.)

05.04.2016
(дата)

29/6А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/7А (29/6А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/8А (29/6А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																							
29/9	Заместитель заведующего по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/10	Заведующий складом продуктов питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/11	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/12	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/13	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/14	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) Кочу (подпись) Кочурина Юлия Вячеславовна (Ф.И.О.) 28.03.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (должность) 28.03.2016 (подпись) Короткова Нина Валентиновна (Ф.И.О.) 28.03.2016 (дата)

И.о. зам. заведующего по АХР (должность) Зубова (подпись) Зубова Нина Константиновна (Ф.И.О.) 28.03.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) (подпись) Касьянко (подпись) Касьяненко Наталья Сергеевна (Ф.И.О.) 28.03.2016 (дата)